Paris Charles de Gaulle Airport Hotel shuttle bus pink line Via - EUtouring.com

Map for Keolis pink line hotel shuttle bus service at CDG airport with timetables CDG Airport Transport Options

D .' _
S d MeTCUrE = 1 E)E Campanile PR PN WP NOVOTEL B
' wgsetsetm HOTELP | S ALL‘.ES::"I‘?IERGER ‘

/

DO

<] I CDG 1113 B¢l coLpen TuLIP X “

-< — ROISSY POLE

AIR FRANCE

HOTELS s> ‘L |

).
]

¥

Valable a compter du : 01/07/2017

I<eOoOULlS : ; i i
ROISSY AIRPORT ng n e PI n k / PI n k I I n e Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi, Samedi, Dimanche, Férié

Horaires du matin de 05:22 a 13:44
Morning timetable 05:22 am to 01:44 pm

T3 ROISSYPOLE DEPART - 05:22 05:44 06:06 06:28 06:50 07:12 07:34 07:56 08:18 08:40 09:02
DO AIR France - 05:24 05:46 06:08 06:30 06:52 07:14 07:36 07:58 08:20 08:42 09:04
B&B 05:10 05:32 05:54 06:16 06:38 07:00 07:22 07:44 08:06 08:28 08:50 09:12
1ERE CLASSE ( ALLEE DES VERGERS ) 05:12 05:34 05:56 06:18 06:40 07:02 07:24 07:46 08:08 08:30 08:52 09:14
CAMPANILE 05:14 05:36 05:58 06:20 06:42 07:04 07:26 07:48 08:10 08:32 08:54 09:16
GOLDENTULIP 05:15 05:37 05:59 06:21 06:43 07:05 07:27 07:49 08:11 08:33 08:55 09:17
NOVOTEL SUITES 05:19 05:41 06:03 06:25 06:47 07:09 07:31 07:53 08:15 08:37 08:59 09:21
MERCURE 05:21 05:43 06:05 06:27 06:49 07:11 07:33 07:55 08:17 08:39 09:01 09:23
BEST WESTERN 05:23 05:45 06:07 06:29 06:51 07:13 07:35 07:57 08:19 08:41 09:03 09:25
T2TGV 05:34 05:56 06:18 06:40 07:02 07:24 07:46 08:08 08:30 08:52 09:14 09:36
T3 ROISSYPOLE ARRIVEE 05:40 06:02 06:24 06:46 07:08 07:30 07:52 08:14 08:36 08:58 09:20 09:42
T3 ROISSYPOLE DEPART 09:24 09:46 10:08 10:30 10:52 11:14 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04
DO AIR France 09:26 09:48 10:10 10:32 10:54 11:16 11:38 12:00 12:22 12:44 13:06
B&B 09:34 09:56 10:18 10:40 11:02 11:24 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14
1ERE CLASSE ( ALLEE DES VERGERS) 09:36 09:58 10:20 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16
CAMPANILE 09:38 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18
GOLDENTULIP 09:39 10:01 10:23 10:45 11:07 11:29 11351 12:33 12:35 12:57 13:19
NOVOTEL SUITES 09:43 10:05 10:27 10:49 11411 11:33 1T:55 12:17 12:39 13:01 13:23
MERCURE 09:45 10:07 10:29 10:51 11:13 1135 11:57 12:19 12:41 13:03 13:25
BEST WESTERN 09:47 10:09 10:31 10:53 11:15 11:37 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27
T2TGV 09:58 10:20 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32 12:54 13:16 13:38
T3 ROISSYPOLE ARRIVEE 10:04 10:26 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22 13:44

Si vous souhaitez contacter notre regulation : HOTELS y

9, Ligne Fixe : 01-48-16-39-95 Portable :  06-20-59-16-66

Ces horaires sont donnés a titre indicatifs et susceptibles d’ étre soumis a des aléas en fonction des conditions de circulation et météorologique.

Valable a compter du : 01/07/2017

<eOoullSsS ; g i ;
ROISSY AIRPORT ng n e P I n k / P l n k I I n e Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi, Samedi, Dimanche, Férié

Horaires de I'aprés-midi de 13:26 a 01:28
Afternoon timetable 01:26 pm to 01:28 am

T3 ROISSYPOLE DEPART 13:26 13:48 14:10 14:32 14:54 15:16 15:38 16:00 16:22 16:44 17:06 17:28 17:50 18:12 18:34
DO AIR France 13:28 13:50 14:12 14:34 14:56 15:18 15:40 16:02 16:24 16:46 17:08 17:30 17:52 18:14 18:36
T2 TGV 13:37 13:59 14:21 14:43 15:05 15:27 15:49 16:11 16:33 16:55 1717 17:39 18:01 18:23 18:45
B&B 13:47 14:09 14:31 14:53 1515 15:37 15:59 16:21 16:43 17:05 17:27 17:49 18:11 18:33 18:55
1ERE CLASSE ( ALLEE DES VERGERS ) 13:49 14:11 14:33 14:55 15:17 15:39 16:01 16:23 16:45 17:07 17:29 17:51 18:13 18:35 18:57
CAMPANILE 13:51 14:13 14:35 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 1731 17:53 18:15 18:37 18:59
GOLDENTULIP 13:52 14:14 14:36 14:58 15:20 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:32 17:54 18:16 18:38 19:00
NOVOTEL SUITES 13:56 14:18 14:40 15:02 15:24 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14 17:36 17:58 18:20 18:42 19:04
MERCURE 13:58 14:20 14:42 15:04 15:26 15:48 16:10 16:32 16:54 17:16 17:38 18:00 18:22 18:44 19:06
BEST WESTERN 14:00 14:22 14:44 15:06 15:28 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18 17:40 18:02 18:24 18:46 19:08
T3 ROISSYPOLE ARRIVEE 14:06 14:28 14:50 15:12 15:34 15:56 16:18 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30 18:52 19:14
T3 ROISSYPOLE DEPART 18:56 19:18 19:40 20:02 20:24 20:46 21:08 21:30 21:52 22:14 22:36 22:58 23:20 23:42 00:04
DO AIR France 18:58 19:20 19:42 20:04 20:26 20:48 21:10 21:32 21:54 22:16 22:38 23:00 23:22 23:44 00:06
T2 TGV 19:07 19:29 19:51 20:13 20:35 20:57 21:19 21:41 22:03 22:25 22:47 23:09 23:31 23:53 00:15
B&B 19:17 19:39 20:01 20:23 20:45 21:07 21:29 21:51 22:13 22:35 22:57 23:19 23:41 00:03 00:25
1ERE CLASSE ( ALLEE DES VERGERS ) 19:19 19:41 20:03 20:25 20:47 21:09 21:31 21:53 22:15 22:37 22:59 23:21 23:43 00:05 00:27
CAMPANILE 19:21 19:43 20:05 20:27 20:49 2111 21:33 21:55 22:17 22:39 23:01 23:23 23:45 00:07 00:29
GOLDENTULIP 19:22 19:44 20:06 20:28 20:50 21/12 21:34 21:56 22:18 22:40 23:02 23:24 23:46 00:08 00:30
NOVOTEL SUITES 19:26 19:48 20:10 20:32 20:54 21:16 21:38 22:00 2222 22:44 23:06 23:28 23:50 00:12 00:34
MERCURE 19:28 19:50 20:12 20:34 20:56 21:18 21:40 22:02 22:24 22:46 23:08 23:30 23:52 00:14 00:36
BEST WESTERN 19:30 19:52 20:14 20:36 20:58 21:20 21:42 22:04 22:26 22:48 23:10 23:32 23:54 00:16 00:38
T3 ROISSYPOLE ARRIVEE 19:36 19:58 20:20 20:42 21:04 21:26 21:48 22:10 22:32 22:54 23:16 23:38 00:00 00:22 00:44
T3 ROISSYPOLE DEPART 00:26 00:48

DO AIR France 00:28 00:50 -

B&B 00:36 00:58 .

1ERE CLASSE ( ALLEE DES VERGERS ) 00:38 01:00 ‘ Homs E

CAMPANILE 00:40 01:02 : ¢ m = =

GOLDENTULIP 00:41 01:03 N A ety o y
NOVOTEL SUITES 00:45 01:07 \\2)

MERCURE 00:47 01:09

BEST WESTERN 00:49 01:11 Si vous souhaitez contacter notre régulation :

T2 TGV 01:00 01:22 Ligne Fixe : 01-48-16-39-95 Portable :  06-20-59-16-66

T3 ROISSYPOLE ARRIVEE 01:06 01:28

. Ces horaires sont donnés a titre indicatifs et susceptibles d” étre soumis a des aléas en fonction des conditions de circulation et météorologique.

Paris tourist information Related Paris transport maps

WWW.eutouring.com - Paris Metro Maps

- Orly Airports shuttle services

- CDG Airport shuttle services
- RER train lines

- Paris tramway lines
- Paris buses

© EUtouring.com



https://www.eutouring.com/
https://www.eutouring.com/charles_de_gaulle_airport_shuttle_services.html
https://www.eutouring.com/paris_metro_maps.html
https://www.eutouring.com/orly_airport_shuttle_services.html
https://www.eutouring.com/charles_de_gaulle_airport_shuttle_services.html
https://www.eutouring.com/rer_train_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_tram_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_bus_route_maps.html

